
Označenie dodávky Počet m.j. m.j. 	Cena za m.j. DPH cYc. bez DPH 	s DPH 

20,00 	500,10 	600,12 30 	ks 	 16,67 Osobný - FO - zamestnanec 

20130864 

168/ŠFRB/2013 

0008 

20130864 

31749542 

Faktúra číslo: 

Objednávka: 

Konštantný symbol: 

Variabilný symbol: 

Špecifický symbol: 

IČO odberatel'a: 

IČ-DPH odberatel'a: 

DIČ  odberatel'a: 

11111111111111111111111111111 
0150000009412013 

*FR9 prijitá poffla 

Reg.z.: EP/941/2013 
8ple: 

EP: llakovski Adrlána 
Dát.doru0.: 28.11.2013 
RZ(ZHLIJ): A.H.02.410] 

Účet: TATRA BANKA 2625768772 1100 

IBAN: 	SK11 1100 0000 0026 2576 8772 
SWIFT TATRSKBX 

Odberatel': 

Štátny fond rozvoja bývania 

Lamačská cesta 8 
833 04 Bratislava 37 

Konečný príjemca: Spôsob platby: 

Dátum vystavenia: 

Dátum splatnosti: 

prevodom 

25. 11. 2013 

9.12.2013 

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 	25. 11. 2013 

Dodávatel': 

Disig, a.s. 
Záhradnícka 151 
821 08 Bratislava 
Telefón: +421 2 208 50 142 

E-mail: zep@disig.sk  

IČO: 

IČ  DPH: 

DIČ: 

di 
35975946 

SK2022116976 

2022116976 

Základ Výška DPH Vrátane DPH 

Znížená sadzba 

Základná sadzba 

0 

0 

20 

0,00 
0,00 

500,10 

0,00 
0,00 

100,02 

0,00 
0,00 

600,12 
Celkom: 500,10 100,02 600,12 

Faktúra 

	

Celkom k úhrade 
	

600,12 EUR 

	

Uhradené zálohou 
	

0,00 
	

EUR 

	

Uhradit' 
	

600,12 EUR 

Registrácia: 

Spoločnosť  je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I., odd.SA, vložka č.3794/B 

(5) 
7;'"1: rka 151 821 08 Bratislava 2 

r101,1,  QVI(1')? RgIP 
Faktúru prevzal: Martin Janšto Dňa: 25.11.2013 
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